

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,093,275	流動負債	1,030,692
現金及び預金	98,088	支払手形	33,882
完成工事未収入金	23,407	工事未払金	18,127
販売用不動産	129,889	短期借入金	925,000
仕掛販売用不動産	778,828	未払金	2,043
未成工事支出金	33,728	未払費用	5,504
貯蔵品	141	未払法人税等	20,479
前渡金	6,500	未払消費税等	2,275
立替金	173	未成工事受入金	17,800
前払費用	3,339	預り金	554
未収入金	19,178	賞与引当金	5,025
固定資産	105,509	固定負債	2,636
有形固定資産	98,747	退職給付引当金	2,636
建物	20,691		
建物附属設備	2,499		
構築物	4,775		
車両運搬具	534		
工具器具備品	402		
一括償却資産	1,264		
土地	68,580		
無形固定資産	1,797		
ソフトウェア	1,360		
商標権	437		
投資その他の資産	4,964		
差入保証金	974		
繰延税金資産	3,949		
預託金	41		
繰延資産	45		
協会入会金	45		
資産合計	1,198,830		
		負債合計	1,033,329
		(純資産の部)	
		株主資本	165,501
		資本金	50,000
		利益剰余金	115,501
		その他利益剰余金	115,501
		繰越利益剰余金	115,501
		純資産合計	165,501
		負債・純資産合計	1,198,830

損 益 計 算 書

自 2021年4月1日
至 2022年3月31日

(単位：千円)

科 目	金	額
売 上 高		
不動産販売高	828,465	
請負工事収入	207,497	
保険代理店手数料	35,495	
その他売上高	4,796	1,076,255
売 上 原 価		
不動産販売原価	691,039	
請負工事原価	171,387	862,427
売 上 総 利 益		213,828
販売費及び一般管理費		129,167
営 業 利 益		84,660
営 業 外 収 益		
受取利息	1	
雑収入	839	
受取事務手数料	489	1,330
営 業 外 費 用		
支払利息	6,902	
雑損失	945	7,847
経 常 利 益		78,143
特 別 収 益		
固定資産売却益	19	19
税引前当期純利益		78,162
法人税、住民税及び事業税		28,256
法人税等調整額		△ 3,949
当 期 純 利 益		53,855